様式第1号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

取手市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

雨水浸透施設設置事前協議書

　取手市雨水浸透施設設置補助金交付要綱第７条の規定により，事前協議を申請します。

	１　建築物等の所在地，敷地面積及び種類

［所在地］取手市

［敷地面積］　　　　　　　　㎡

［種　　類］専用住宅，併用住宅，共同住宅，店舗，診療所，工場，倉庫

駐車場，展示場，その他（　　　　　　）

　　　　　　（該当するものに○をつけてください。）

	２　雨水浸透施設の設置個数
	浸透桝　　　　　　　　　個

浸透地下埋設管　　　　　ｍ

	３　雨水浸透施設の構造
	標準図のとおり　　　　　別紙のとおり

（該当するものに○をつけてください。）

	４　設置予定年月日
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	５　添　付　書　類
	位置図，建物配置図，雨水処理経路図，浸透容量計算書，施設構造図，その他市長が必要と認める書類

※標準図使用の場合は浸透容量計算書，施設構造図は不要です。

	６　工事施工者（決まっている場合に記入してください）
	施工者名

電　　話

	備　考　欄
	協議済印（年月日）
	受　付　印

PAGE  \* MERGEFORMAT